
Datum Akce Místo Čas Organizuje

12. 9. – 31. 10. Moštování v Nedvědici Turistické informační centrum 
– Mikroregion Pernštejn

12. 9. – 27. 9. Zářijové grilování Turistické informační centrum 
– Mikroregion Pernštejn

1. 9. – 30. 9. Babí léto s panákem za polovinu Kavárna Café Café U Mě

12. 9. – 25. 10. Junáci, vzhůru! Výstava k 80. výročí založe-
ní tišnovského skautingu

Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80

Muzeum města Tišnova 
– Müllerův dům

23. 9. Předškoláček ZŠ 28. října, Tišnov 15.00–15.45 Rodinné centrum Studánka

23. 9. Výroba krabičky na kapesníky z rýžového 
papíru

RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

24. 9. Hodová taneční zábava Jídelna DPS Králova 
1742, Tišnov 14.00–18.00 Centrum sociálních služeb 

Tišnov, příspěvková organizace

25. 9. Předhodový bigbít Velký sál MěKS 19.00–00.30 Městské kulturní středisko 
Tišnov

25. 9. – 27. 9. Svatováclavské hody Náměstí Míru Městské kulturní středisko 
Tišnov

26. 9. – 28. 9. Třídenní výtvarný kurz Podzimní krajina s 
Mirkou Brázdovou Plumlov Společnost TTM o. s.

26. 9. Hodový večírek U Palce s DJ Haroshem Café U Palce 21.00–03.00 Café a Zahrádka U Palce

27. 9. Házená Tišnov – TJ Fatra Napajedla Sportovní hala 
SSK Tišnov 18.00–20.00 Házená Tišnov

1. 10. Oslava Mezinárodního dne seniorů Jídelna DPS Králova 
1742, Tišnov 13.30–17.30 Centrum sociálních služeb 

Tišnov, příspěvková organizace

1. 10. Henry David Thoreau a skauting: beseda s 
překladatelem Janem Hokešem

Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova 

– Müllerův dům

1. 10. Přednáška: Kreslení pravou mozkovou 
hemisférou

Městská knihovna 
Tišnov 18.00–19.30 Městská knihovna Tišnov

3. 10. Praktická doporučení pro práci s dítětem 
s ADHD

RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 09.00–13.00 Rodinné centrum Studánka

3. 10. Hudební festival Zdeňka Pololáníka v 
Tišnově

Kostel sv. Václava 
v Tišnově 17.00–19.00 Městské kulturní středisko 

Tišnov

3. 10. Cuprum & Quizz Kid Kulturní dům Železné 19.00–23.00 deTOX

4. 10. Vycházka na významná místa tišnovského 
skautingu 13.00–17.00 Muzeum města Tišnova 

– Müllerův dům

5. 10. Prevence zadlužení a předlužení RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.00–17.30 Rodinné centrum Studánka

7. 10. Zdobení malých šperkovnic RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

7. 10. I dospělí si mohou hrát Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova 

– Müllerův dům

8. 10. Beseda: Austrálie Městská knihovna 
Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna Tišnov

10. 10. Tišnovská padesátka Tišnov 06.00–18.00 Klub českých turistů Tišnov

10. 10. Agrese je OK 09.00–14.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

10. 10. Hudební festival Zdeňka Pololáníka v 
Předklášteří Bazilika Porta coeli 17.00–18.00 Městské kulturní středisko 

Tišnov

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXV. říjen 2015 příloha Tišnovských novin číslo 10
vyšlo 23. 9. 2015 www.tisnov.cz

10/2015Kam v Tišnově



II Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Výstavy
1. 7. – 31. 10. Hradní stolování Hrad Pernštejn

30. 6. – 1. 11. Petra a Lubomír Hluštíkovi – keramika do zahrady / do domu Podhorácké muzeum Předklášteří

20. 3. 2015 
– 10. 1. 2016 Ve jménu zákona Podhorácké muzeum Předklášteří

4. 9. – 31. 10. LiV. Libuše Vyskočilová – Doteky víry (výstava obrazů) Domov sv. Alžběty, Žernůvka

1. 9. – 1. 11. Příběh krajiny: výstava fotografií Romana Janusze Kavárna muzea

23. 9. – 20. 11. Houby?! výstava fotografií Ing. Jaroslava Bučka Tišnov, Bezručova 21, otevřeno v pracovní dny 
8–17 hodin

15. 9. – 15. 10. Slavné stavby, vily a domy Bohuslava Fuchse Muzeum města Tišnova, Jungmannova 80

19. 9. – 1. 11. Vachek – Galerie Jamborův dům (výstava) Galerie Jamborův dům

23. 9. Vernisáž fotografické výstavy Houby Čas pro sebe o. s. spolek

24. 9. – 6. 11. Výstava fotografií Houby Čas pro sebe o. s. spolek

26. 9. – 18. 10. Výstava Prokopa Veselého – obrazy a keramika Synagoga, Židovské nám. 203, Lomnice

20. 10. 2015 
– 5. 11. 2015 Sešívaná inspirace Muzeum města Tišnova – Müllerův dům

11. 10. Drakiáda 2015 Ulice k Čimperku a pole 
směrem k Lomničce 15.00–16.30 1. BRďO Tišnov – GINGO

12. 10. Podzimní burza dětského oblečení Sokolovna, Drbalova 
274, Tišnov 10.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

13. 10. Podzimní burza dětského oblečení Sokolovna, Drbalova 274, 
Tišnov 09.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

13. 10. Ekonomie dobra a zla Velký sál MěKS 20.00–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

14. 10. Podzimní burza dětského oblečení Sokolovna, Drbalova 274, 
Tišnov 13.00–17.00 Rodinné centrum Studánka

14. 10. Co dobrého si dáte k pití? Jídelna DPS, 
Králova 1742, Tišnov 15.00–16.30 Centrum sociálních služeb 

Tišnov, příspěvková organizace

14. 10. Co dobrého si dáte k pití? 
– Písničky ze starých časů (11)

Jídelna DPS, 
Králova 1742, Tišnov 15.00–16.15 deTOX

14. 10. KPH – Edita Adlerová a Petr Vacek 
(George Gershwin – Muž, který neodešel) Velký sál MěKS 19.30–21.00 Městské kulturní středisko 

Tišnov
15. 10. Salonky: Stránská skála (exkurze) 08.45–15.00 Městská knihovna

15. 10. Exkurze Dolní Věstonice – Pálava Pálava 09.30–18.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

15. 10. NOCZ Café U Palce 20.00–21.30 Městské kulturní středisko 
Tišnov

17. 10. Podzimní trhová slavnost Náměstí Míru, Tišnov 09.00–11.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

17. 10. Košt vína s cimbálovou muzikou Grajcaři 16.00–22.00 Dolní Loučky

18. 10. Bachův varhanní podzim v Doubravníku Kostel Povýšení 
sv. Kříže v Doubravníku 14.00–18.00 Římskokatolická farnost 

Doubravník

18. 10. Házená Tišnov – TJ Tatran Bohunice Sportovní hala SSK 
Tišnov 17.30–19.30 Házená Tišnov

21. 10. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

22. 10. Beseda: Chile Městská knihovna 
Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna Tišnov

20. 10. Základy patchworku Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova 

– Müllerův dům

24. 10. Buď připraven, vyletí ptáček! Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 14.00–16.00 Junák – středisko Květnice 

Tišnov



10/2015 III

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Akce Muzea města Tišnova 
na podzim 2015
Eva Dohnálková
V Muzeu města Tišnova se stále něco děje. Aby Vám žádná 
akce neunikla, připravili jsme pro Vás krátký přehled. 
Výstava k příležitosti 80. výročí založení skautingu v Tišnově Ju-
náci, vzhůru! potrvá až do 25. října a kromě úspěšného Setono-
va (dětského) dne, který proběhl 13. září, ji doplní přednáška s 
besedou s překladatelem Janem Hokešem na téma Henry David 
Thoreau a skauting (muzeum, 1. října od 18.00), vycházka na vý-
znamná místa tišnovského skautingu (sraz u muzea 4. října ve 
13.00), večer plný her, šifrování a pohybových aktivit I dospě-
lí si mohou hrát (7. října od 18.00), zážitkový seminář Ligy ote-
vřených mužů věnovaný výchově (zejména kluků) Agrese je OK! 
(muzeum, 10. října od 9.00 do 14.00) a promítání fotografií z čin-
nosti skautského střediska Květnice Buď připraven, vyletí ptá-
ček! (24. října od 14.00). 
Další výstavu pro Vás připravilo Kotěrovo centrum architektury 
a nakladatelství Foibos Books u příležitosti 120. výročí naroze-
ní B. Fuchse. Slavné stavby, vily a domy Bohuslava Fuchse bude 
tišnovské muzeum hostit do 15. října. Od 20. října do 5. listopa-
du bude následovat výstava prací Tišnovského patchworkové-
ho klubu (zahájení 20. října v 18.00) Sešívaná inspirace spojená 
s workshopem Základy patchworku (22. října od 18.00).
Až do 1. listopadu si můžete v kavárně muzea prohlédnout výsta-
vu fotografií Romana Janusze Příběh krajiny. Informace o všech 
akcích naleznete na webu a Facebooku muzea.
Těšíme se na setkání při některé z akcí! 
P.S. A přijďte někdy na kávu do muzejní kavárny. 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / KULTURA 

IV Kam v Tišnově

PRONÁJMY  PROSTOR  MěKS
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152 (velký sál, malý sál, 
foyer, zahrada, kuchyňka aj.), v Muzeu města Tišnova na Jung-
mannově 80 (stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina 
ke krátkodobým pronájmům. Různě velké prostory dle potřeby, 
veškeré nutné zázemí, nerušené soukromí.

Bližší informace
na tel. č. 549 410 211 

nebo  uctarna@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz.

Trhová slavnost „Podzimní úroda“
sobota 17. 10. 2015, 8.00–11.00 hodin, nám. Míru, 
vstup volný

Program:
9.00 Zahájení slavnosti
9.05 Řemeslnické tance na Tišnovsku (taneční vystoupení KVJ)
9.15 Sýkorky (hudební vystoupení žáků I. stupně 
 ZŠ Smíškova Tišnov)
9.20 Plody jedlé i nejedlé (přednáška Ing. H. Ondruškové)
9.30 Královničky: dětské a lidové písně 
 (pěvecké vystoupení)
9.50 Éirigh (taneční vystoupení skupiny irských tanců)
10.00–11.00 Gwalarn – koncert skupiny hrající keltskou hudbu
11.00 Ukončení slavnosti
Doprovodný program:
8.30–11.00 Moštování a podzimní tvoření 
 (dílnička – Lesní rodinný klub na Tišnovsku)
 Pečené placky, recepty na povidla a další dobroty 
 (Inspiro SVČ Tišnov)
 Ukázky výpěstků místních zahrádkářů
Spolupořádají: 
Město Tišnov, MěKS Tišnov, Inspiro SVČ Tišnov, Lesní rodinný klub 
na Tišnovsku, EkoporadnaTišnovsko, Podhorácké muzeum – poboč-
ka Muzea Brněnska, KVJ.

NOCZ (CZ/NOR)
15. října 2015, 20.00, Café U Palce

„... ich performance patrila k tomu najlepšiemu, čo sa dá v tomto ob-
dobí roka v našich končinách z jazzu počuť... Ak má niekto osobnú 
averziu k freejazzu a experimentálnemu jazzu, tak táto partia ponúka 
skvelú príležitosť na jej úspešné preliečenie. Vyskúšajte!“  Rado Tihlá-
rik SkJazz 09/2015
Leadrem norsko-české formace NOCZ je trumpetista a sklada-
tel Didrik Ingvaldsen, působící současně na významných jazzo-
vých experimentálních scénách v Norsku, Berlíně a New Yorku. 
Norský bubeník Dag Magnus Narvesen realizuje své součas-
né aktivity převážně v Berlíně, kromě svých autorských projektů 
spolupracuje s hvězdou jazzové avantgardy Alexanderem Von Schli-
ppenbachem. Radim Hanousek a Marian Friedl společně působili již 
v řadě jazzových formací, kromě toho se Hanousek věnuje soudobé 
hudbě a Friedl moravskému folklóru. Poslední album natočilo kvar-
teto NOCZ se světově respektovanou performerkou Ivou Bittovou 
(NOCZ & Iva Bittová, Hevhetia 2014). Album sklidilo velice příznivé 
recenze po celé Evropě. Letos v létě projekt uskutečnil úspěšné ev-
ropské turné. Více informací na www.nocz.eu.
Po koncertě bude následovat jam session.
Muzikanti, přijďte s nástroji a zahrajte si s kapelou! 



10/2015 V

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

LETNÍ KINO:

1. 10. 19.30 MARŤAN (PREMIÉRA)
  134 min., 3D tit., 140 Kč
  Premiéra nového sci-fi Ridleyho Scotta s Mattem Da-

monem v roli kosmonauta, který během mise na Mars 
málem zahynul v prašné bouři. Nyní bojuje o přežití a 
o znovunavázání kontaktu se svojí planetou. Dočká se 
pomoci? 

2. 10. 20.00 CESTA VZHŮRU
  100 min., český, 90 Kč / 70 Kč (průkaz Alpenverein)
  Dokument o horolezci Radku Jarošovi – repríza. Sleva 

20 Kč pro všechny, kteří se u pokladny prokáží kartou 
klubu Alpenverein.

3. 10. 18.45 EVEREST
  122 min., 2D tit., 120 Kč 
  Islandský režisér Baltasar Kormákur natočil za herec-

ké účasti velkých hollywoodských jmen (Gyllenhaal, 
Wright, Knightley, Brolin, Worthington) napínavý dob-
rodružný velkofilm podle skutečných událostí. Sleduje 
dvě různé expedice, které při zdolávání nejvyšší hory 
světa zastihla jedna z nejsilnějších vánic, jaké lidstvo 
pamatuje.

4. 10. 15.00 V HLAVĚ
  102 min., 2D dab., 80 Kč (všichni)
  Repríza animovaného filmu studia Pixar pro děti i 

dospělé.

7. 10. 19.30 TAKOVEJ BAREVNEJ

  VOCAS LETÍCÍ KOMETY (FILMOVÝ KLUB)
  100 min., český, 100 Kč / 80 Kč (FK) 
  „Filip Topol byl takovým vzdáleným přítelem tisíců lidí 

několika generací. Když odešel, zůstalo mimořádné 

dílo, ale také touha dozvědět se víc o tom, jaká vlastně 
tahle výjimečná osobnost byla.“ (Aerofilms) Dokument 
o hudebníkovi doprovází řada jeho písní.

8. 10. 19.30 WILSONOV
  115 min., český, 120 Kč 
  Nová česká detektivní komedie se inspiruje stylem fil-

mů Adéla ještě nevečeřela nebo Tajemný hrad v Karpa-
tech. Hrají Jiří Macháček, Vojtěch Dyk, Táňa Pauhofová 
ad.

9. 10. 20.00 MARŤAN
  134 min., 3D tit., 140 Kč

10. 10. 15.00 HOTEL TRANSYLVÁNIE 2
   90 min., 2D dab., 120 Kč / 100 Kč (děti)
  Animovaný film s příšerkami. Zdá se, že Hotelu Tran-

sylvánie se začíná dařit... Dracula konečně ustoupil ze 
svých striktních zásad ubytovávat v hotelu pouze pří-
šery, a ten se proto otevírá i lidským návštěvníkům. Za 
zavřenými dveřmi krypty ale Draculu sžírají pochyb-
nosti o tom, zda se jeho napůl lidský a napůl upíří vnuk 
Dennis vůbec někdy stane upírem. V českém znění Petr 
Rychlý, Lucie Vondráčková či Ondřej Brzobohatý.

10. 10. 17.30 WILSONOV
  115 min., český, 120 Kč 

11. 10. 15.00 FIGAROVA SVATBA (OPERA V KINĚ)
  délka s přest. 3 h 25 min., tit., 300 Kč / 250 Kč 

(sen., ZTP a stud.)
  Revoluce je ve vzduchu. Komickou operu W. A. Mozar-

ta o čtyřech dějstvích režíruje David McVicar, diriguje 
Ivon Bolton a účinkují Erwin Schrott jako Figaro, Ani-
ta Hartig jako Susanna a další. Zažijte jednu z nejpro-
slulejších operních scén ve svém kině. Satelitní přenos 
pouhých pět dní po uvedení v divadle.  Ochutnávka vína 
o přestávce.

PROGRAM KINA – ŘÍJEN 2015
 Kino Svratka 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

VI Kam v Tišnově

13. 10. 20.00 EKONOMIE DOBRA A ZLA (LISTOVÁNÍ) 
(DIVADLO VE VELKÉM SÁLE MĚKS) 

  60 min., 100 Kč (předprodej v kině a v TIC)
  Jak najít rovnováhu mezi hmotným a duchovním? Her-

ci Lukáš Hejlík (známý z TV seriálu) a Alan Novotný 
(Městské divadlo Brno) inscenují neustále aktuální kni-
hu Tomáše Sedláčka, která byla přeložena do 14 jazyků. 
Kritická reflexe naší doby, založená na pestré škále pra-
menů od Eposu o Gilgamešovi přes Bibli až po moderní 
ekonomy a myslitele.

15. 10. 19.30 GANGSTER KA
  100 min., český, 110 Kč
  První díl krimieposu mapuje život mafiána Kravie-

ce v Česku (druhý sleduje jeho příběh v Africe, do kin 
vstoupí v listopadu).

16. 10. 20.00 WILSONOV
  115 min., český, 120 Kč 

17. 10. 17.30 PAN
  111 min., 3D dab., 130 Kč / 110 Kč (děti) 
  Pan (Levi Miller) je nezkrotný uličník, ale bezútěšné 

prostředí londýnského sirotčince, ve kterém strávil 
celý svůj život, není pro takového chlapce to nejvhod-
nější místo. Až jednou v noci se stane něco neuvěřitel-
ného. Pan opustí sirotčinec a ve své fantazii se ocitne v 
dobrodružném světě pirátů, válečníků a pohádkových 
bytostí obývajících Zemi Nezemi.

18. 10. 15.00 MIMONI
  91 min., 2D dab., 110 Kč / 90 Kč (děti)
  Poslední repríza.

18. 10. 17.30 MUŽ NA LANĚ
  123 min., 3D tit., 150 Kč
  Doslova závratný vizuální zážitek ve filmu Roberta Ze-

meckise podle skutečné události. Francouzský prova-
zochodec Petit (Josh Gordon-Levitt) si umanul, že po 
laně přejde mezi dvěma věžemi Světového obchodního 
centra (WTC)…

19. 10. 16.00 SEDMERO KRKAVCŮ (BABY KINO)
  97 min., český, 60 Kč
  Představení přednostně pro maminky s nemluvňaty se 

sníženou hlasitostí a se slabým orientačním osvětle-
ním v sále. Ratolesti pohlídá pečovatelka z RC Studánka 
v kino-baby-koutku.

20. 10. 19.30 LEGENDY ZLOČINU
  133 min., tit., 110 Kč, věk 15+
  Film diváky zavede do tajné historie šedesátých let dva-

cátého století a neobyčejných událostí, které přinesly 
pochybnou slávu dvojčatům Krayovým. Hlavní dvojroli 
Rona a Reggieho Krayových ztvárnil Tom Hardy.

22. 10. 19.00 NÁVRAT DO BUDOUCNOSTI I (+ SOUTĚŽ) 
  (začátek filmu v 19.30) 111 min., tit., 100 Kč 
  Michael J. Fox v jedné z nejlepších sci-fi komedií se vra-

cí na plátna! Před projekcí, která odstartuje v 19.30, 
vyhlásíme výherce soutěže, jež proběhne od 19.00 ve 
foyer. Diváci v kostýmech z 50. let budou platit polovič-
ní vstupné!

23. 10. 20.00 STÁŽISTA
  121 min., tit., 110 Kč 
  Nový film Nancy Meyers (Po čem ženy touží, Nějak se 

to komplikuje). Zkušenosti nikdy nezestárnou. Robert 
De Niro hraje vdovce, který si uvědomil, že odchod do 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

10/2015 VII

důchodu není až tak skvělý, jak se říká. Využije příle-
žitosti vrátit se znovu do hry a stane se vedoucím stá-
žistou módního webu, který založila a provozuje Jules 
Ostinová (Anne Hathaway).

24. 10. 18.45 EVEREST
  122 min., 3D tit., 130 Kč 

25. 10. 15.00 HOTEL TRANSYLVÁNIE 2
  90 min., 2D dab., 100 Kč (všichni)
  Animované pokračování z hotelu s příšerkami. 

25. 10. 17.30 WILSONOV
  115 min., český, 120 Kč 

26. 10. 17.30 NIKDY NENÍ POZDĚ (BIO SENIOR) 
  101 min., tit., 60 Kč (senioři) / 90 Kč (ostatní)
  Představení přednostně pro seniory. Meryl Streep 

jako Ricki, slavná kytaristka, která se ve své honbě za 
rockovou slávou dopustila nepřeberně životních chyb. 

27. 10. 19.30 LANCE ARMSTRONG: PÁD LEGENDY
  104 min., tit., 110 Kč
  Vzrušující příběh cyklistické kariéry sedminásobného 

vítěze Tour de France. Irský sportovní novinář David 
Walsh pojme po několika Armstrongových vítězstvích 
na „Tour“ podezření, že si závodník pomáhá zakázaný-
mi látkami. 

28. 10. 18.45 ZTRACENI V MNICHOVĚ
  105 min., český, 130 Kč 
  Nový film Petra Zelenky se pohybuje zčásti ve svě-

tě Roku ďábla (prostředí natáčení filmu), zčásti tak 
trochu v Knoflíkářích a zčásti ve svém vlastním. Vy-
práví mimo jiné o devadesátiletém papouškovi, který 
byl v roce 1938 přítomen mnichovské dohodě a nyní 
v médiích tlumočí, co tehdy slyšel, což způsobí vše-
obecný poprask. Ve svérázné a chytré komedii hrají 
Martin Myšička, Marek Taclík, Jana Plodková a další.

29. 10. 19.30 AFERIM! (FILMOVÝ KLUB) 
  105 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
  Rumunský historický western z doby, kdy byli Cikáni 

v Karpatech nevolníky, nezobrazuje lichotivě nikoho. 
Velmi věrná (i vtipná) rekonstrukce reálií a mentality 
19. století zaujme (mimo přímo se nabízejícího srovná-
ní se současností) také krásným černobílým obrazem 
a  lidovou hudbou. Režie: Radu Jude. Stříbrný medvěd 
za nejlepší režii na MFF v Berlíně 2015.

30. 10. 20.00 CELEBRITY S. R. O. 
  103 min., český, 120 Kč 
  Nová česká komedie ze zákulisí natáčení nekonečného 

televizního seriálu vznikla podle divadelní hry Antoní-
na Procházky. Hrají Jiří Mádl, Vilma Cibulková ad.

31. 10. 18.00 HALLOWEENSKÝ KLYSTÝR III
  přehlídka hororů, 120 Kč
  Strašidelný večer po roce znovu v Tišnově! 
  1) na programu: 
 
 18.00 Dva amatérské kraťasy z regionu za účasti tvůrců 

(10min.)
 
 18.10 Purpurový vrch 
  119 min., tit., vizuálně podmanivý horor Guillerma del Toro
 

 20.30 Pásmo krátkých animovaných hororů a bizarností, 
letos na téma vnitřnosti a sex (65 min.)

  2) na občerstvení: opět Vás prožene náš klystýrový nápoj!
  3) na sebe: kostým strašidla a dostanete popcorn zdarma

1. 11. 16.00 PAN
  111 min., 2D dab., 100 Kč (všichni) 

1. 11. 18.45 CELEBRITY S. R. O. 
  103 min., český, 120 Kč

NA LISTOPAD PŘIPRAVUJEME:
pro děti: Snoopy a Charlie Brown ve filmu, Aldabra (věk 10+)
pro mladé: Hunger Games, Fakjů, pane učiteli 2, Husí kůže
pro dospělé: Spectre, U moře, Dokonalý šéf, Steve Jobs, Sicario
pro náročnější: Dheepan, Nikdy nejsme sami, Berani, Macbeth
+ zábavnou týmovou soutěž ve velkém sále Filmový kvíz 2

Rezervace na mekstisnov.cz/kino-svratka/program.
Pokladna otevírá hodinu před představením. 

Změna programu vyhrazena.
Aktuálně: https://www.facebook.com/KinoSvratka 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

VIII Kam v Tišnově



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

10/2015 IX



X Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



10/2015 XI

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

XII Kam v Tišnově



KULTURA / MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / SPORT  

10/2015 XIII



XIV Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Akce v tišnovské sokolovně v říjnu
• 10. 10. prodejní akce – obuv
• 12.–14. 10. RC Studánka – bazárek
• 15. 10. prodejní akce
• 29.–30. 10. prodejní akce

Ekonomie dobra a zla
Český bestseller roku 2009 a stejně úspěšné LiStOVáNí touto 
knihou dokazují, jak je ekonomie krásná věda a že její kořeny 
jdou mnohem hlouběji, než si moderní člověk dokáže předsta-
vit. Poté, co vyjmenuje nečekaně pestrou škálu pramenů od Epo-
su o Gilgamešovi přes Bibli až po moderní ekonomy, přichází 
s kritickou reflexí dnešní doby, až samotnou analýzou současné 
finanční krize jako příležitosti pro to, aby člověk znovuobjevil 
sám sebe i svůj vztah k věcem hmotným i duchovním. Jan Kraus 
o knize řekl: „Takhle by měly vypadat moderní učebnice, jste-li 
typem jako já, tedy žákem, který se nechce učit, ale přesto chce 
občas něco vědět.“

13. října ve 20.00 velký sál MěKS
Vstupné: 100 Kč
Hrají:  Lukáš Hejlík, Alan Novotný
Předprodej: TIC Tišnov (v Jamborově domě na Brněnské ul.), 
pokladna Kina Svratka



10/2015 XV

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

XVI Kam v Tišnově



10/2015 XVII

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

RŮZNÉ 



RŮZNÉ 

XVIII Kam v Tišnově



SPORT 

10/2015 XIX



SPORT 

XX Kam v Tišnově

Basketbal
SKB Tišnov – BK Handicap Tišnov Soutěž: ženy 1. a 2. liga, muži OP
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota –  3. října BK Handicap Tišnov Sokol Pečky 15.00 hod. – 1. liga
Sobota –  3. října BK Handicap Tišnov „B“ Basketball Nymburk 17.30 hod. – 2. liga
Neděle – 4. října BK Handicap Tišnov Studánka Pardubice 9.00 hod. – 1. liga
Neděle – 4. října BK Handicap Tišnov „B“ Basket Poděbrady 11.30 hod. – 2. liga
Sobota – 17. října BK Handicap Tišnov „B“ TJ Šumperk 17.30 hod. – 2. liga
Neděle – 18. října BK Handicap Tišnov „B“ Prostějov 10.00 hod. – 2. liga
Sobota – 24. října SKB – muži Vyškov 17.30 hod. – OP
Neděle – 25. října SKB – muži Podolí 10.00 hod. – OP
Sobota – 31. října BK Handicap Tišnov Sokol Litoměřice 17.30 hod. – 1. liga

Futsal
San Marino Dolní Loučky Soutěž: Divize E
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota –  3. října San Marino Toka Brno 20.00 hod.
Sobota – 10. října San Marino Lazor Vyškov 20.00 hod.
Sobota – 24. října San Marino Havlíčkův Brod 20.00 hod.

Futsal
1. FC Květnice Tišnov Soutěž: Divize E
datum turnaj hosté zač. zápasu
Sobota – 17. října 1. FCK Pivovar Vyškov 20.00 hod.
Sobota – 31. října 1. FCK Hustopeče 20.00 hod.

Házená
SK HC Tišnov Soutěž: II. liga muži JM
datum domácí hosté zač. zápasu
Neděle – 18. října SK HC Bohunice 17.30 hod.

Kopaná – přípravka
AFK Tišnov Soutěž: turnaje
datum Turnaj   od/do
Sobota – 31. října Přípravka – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Sobota – 31. října Přípravka – žáci 13.00 až 17.00 hod.

Volejbal
VK Tišnov Soutěž: Krajská soutěž JM-M-1
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota –  3. října VK Tišnov SKP Kometa Brno 10.00 hod. a 13.00 hod.
Sobota – 17. října VK Tišnov TJ Sokol Brno-jih 10.00 hod. a 13.00 hod.

Házená
SK  HC Tišnov II. liga – muži
datum domácí hosté zač. zápasu
27. září SK HC Tišnov TJ Fatra Napajedla 17.00 hod.

Rozpis mistrovských utkání a turnajů v hale SSK Tišnov
Říjen 2015

Rozpis mistrovských utkání a turnajů v hale SSK Tišnov
Září 2015


